коробці – на 5 уп. до 0 уп..

2. Зменшити суму Договору №264 від «11» липня
2023 р. на 1641,98 грн. з ПДВ..
3. Викласти п.3.2. Договору в наступній редакції:
«Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 49423,09 грн. (сорок дев’ять тисяч
чотириста двадцять три грн. 09 коп.), у тому числі
ПДВ у сумі 3233,29 грн. (три тисячі двісті тридцять
три грн. 29 коп.)».